Que la señora Lida Riascos Castro, identificada con la cédula de ciudadanía No. 

29.234.176, en calidad de Representante Legal de la Fundación San Cipriano, es la 

única persona de las que ocupan cargos directivos y gerenciales que recibe 

recursos por valor de un millón cuatrocientos veintitrés mil quinientos ($1.423.500) 

pesos m/cte., mensuales, por concepto servicios prestados.   

Para constancia se firma en Buenaventura a los treinta (30) días del mes de mayo 

del año 2025. 

LIDA RIASCOS CASTRO 
Representante Legal 
C.C. 29.234.176 de Buenaventura